


Odberteľ:		20210027						
Košická Futbalová Aréna a. s. Trieda SNP 48/A 040 11 IČO: 47845660 DIČ: 2024132704 IČ DPH: SK2024132704 Okresného súdu Košice I, Oddiel: Sa, Vložka číslo: 1636/V Banka:  Tel.:  Fax:  Vytvoril: Peter Schmiedl		PPA INŽINIERING, s.r.o. Vajnorská 137 831 04 Bratislava, Slovensko IČO: 31376045 DIČ: 2020341884 IČ DPH: SK2020341884						
Dátum vyhotovenia: 4.10.2021 Termín predpoklad. dod.: 8.10.2021 Termín dodania: 8.10.2021 Forma úhrady: prevodom na účet Spôsob dopravy:  Dod. a plat. podmienky: 		Číslo účtu: Suma k úhrade: <table border="1"> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>20210027</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>	Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	20210027		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol						
20210027								

Objednávame si u Vás: úpravu ELI v recepciách Aktérov, Médii a VIP, ďalej v Šatni domácich v 1PP a úpravu ovládania osvetlenia v miestnosti Press/1PP.

P.Č.	Popis	DPH %	MJ	Cena s DPH	Počet	Spolu s DPH
1	Drážka v SDK-priečke -v cene	20%	bm	€ -	5	- €
2	Drážka v keramickej dlažbe-v cene	20%	bm	€ -	4	- €
3	Hadica FX13,5	20%	bm	€ 0,360	28	10,08 €
4	Kábel CHKE-R 3x2,5	20%	bm	€ 1,426	18	25,66 €
5	Kábel STP cat.6a	20%	bm	€ 0,864	38	32,83 €
6	Konektor RJ45/\$TP cat.6a	20%	bm	€ 0,720	6	4,32 €
7	Krabica KO100 do sdk-priečky (KO110/L NA)	20%	ks	€ 7,920	3	23,76 €
8	Krabica 3-násobná do nábytku (KUP 68LP/3)	20%	ks	€ 1,440	6	8,64 €
9	Zásuvka Valena Life 230V/16A (753180)	20%	ks	€ 4,306	12	51,67 €
10	Zásuvka Valena Life 230V+USB/C (753136)	20%	ks	€ 40,320	3	120,96 €
11	Zásuvka Valena Life 2xRJ45/STP (753147)	20%	ks	€ 25,200	3	75,60 €
12	3-rámikValena Life (754003)	20%	ks	€ 2,400	9	21,60 €
13	Práca (2.montážnici x 8.hod)	20%	HZS	€ 20,700	48	993,60 €
14	Kábel CHKE-R 3x1,5 (uložený nad podhl'adom/v SDK-priečke)	20%	bm	€ 1,008	30	30,24 €
15	Vypínač rad. 5, Valena Life (752105)	20%	ks	€ 5,746	1	5,75 €
16	Rámik Valena Life (754001)	20%	ks	€ 1,080	1	1,08 €
17	Krabica odbočná OBO/A] 1	20%	ks	€ 1,584	2	3,17 €
18	Kábel STP cat.6a	20%	bm	€ 0,864	20	17,28 €
19	Konektor RJ45/STP cat.6a	20%	ks	€ 0,720	8	5,76 €
20	Kábel CYSY 3x1,5	20%	bm	€ 0,864	10	8,64 €
21	Zástrčka 230V/16A	20%	ks	€ 2,160	2	4,32 €
22	Krabica odbočná OBO/AU	20%	ks	€ 1,584	2	3,17 €
23	Práca (2.montážnici x 10.fiod)	20%	HZS	€ 20,700	20	414,00 €
24	Drážka v SDK-priečke-v cent	20%	bm	€ -	4	- €
25	Kábel CHKE-R 3x1,5 (uložený nad podhl'adom/v SDK-priečke)	20%	bm	€ 1,008	30	30,24 €
26	Vypínač rad.5, Valena Life (752105)	20%	ks	€ 4,306	1	4,31 €
27	Rámik Valena Life (754001)	20%	ks	€ 1,080	1	1,08 €
28	Krabica odbočná OBO/All	20%	ks	€ 1,584	1	1,58 €
29	Práca (2.montážnici x 4.hod)	20%	HZS	€ 20,700	8	165,60 €
30	Podružný materiál	20%	set.	€ 86,400	1	86,40 €
31	Podružné výkony	20%	%	€ 15,732	6	94,39 €

Základ pre DPH 20% _____

Celková suma bez DPH:	1 871,44
DPH 20%	374,29
Celková fakturovaná suma EUR	€ 2 245,72



 Podpis a pečiatka

.....
 Prevzal